[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«07» апреля 2021 г.                                     г. Осташков

                               № 421

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Осташковского городского округа за 1 квартал 2021 года

           В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Осташковского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Осташковского городского округа за 1 квартал 2021 года согласно приложениям 1 - 13 к настоящему постановлению.

2. Финансовому управлению (Герасимовой Н.А.) направить отчет об исполнении бюджета Осташковского городского округа за 1 квартал 2021 года в Осташковскую городскую Думу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном издании – газете «Селигер», сетевом издании «Селигер» http://seliger-news.ru и размещению на официальном сайте Осташковского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель  Главы Администрации

 Осташковского городского округа                                              И.А. Николенко
_1299585957.unknown